Kein Thema

Datum Zeit

12.03 13:00 - 15:00
19.03 13:30 - 15:30
26.03 -

31.03 -

02.04 -
09.04 -
16.04 14:00 - 16:00

23.04 -

Stand: 04.02.26

QP 1-05 - Mettowing

Ort
ehem. OVA Affoltern

Archewaldli

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

OSTERN - keine Pfadi

Elternabend Meitlipfadi im Pfadiheim
Schwandenhdlzli

keine Ubung
Weekend - Infos folgen
Fur die einen P- Weekend

Ferienbeginn, keine Ubung



